
DOPLŇKY

1514

Bezkompromisní brýle
s protiskluzovým systémem
Součástí brýlí SASCI ADO jsou dvoje 
skla, která vynikají buď při jasné 
nebo zatažené obloze. Skla jsou 
samozřejmě velmi univerzální, aby 
bylo s jakýmkoliv z nich dobře vidět 
při jakékoliv jasnosti, ale pojďme 
nedělat kompromisy. SASCI ADO 
mají opravdu snadno vyměnitelný 
systém, se kterým vyměníte sklo 
bez nadsázky jenom za 3 vteřiny.
 

Pokud tedy začnete s lyžováním například 
už ráno při zatažené obloze, nasadíte sklo do 
horší viditelnosti a uvidíte přehledně sjezdovku. 
Jakmile se obloha rozjasní, investujete jenom
3 vteřiny času do výměny skla a vidíte opět 
naprosto perfektně

V neposlední řadě pro nás bylo důležité, aby 
brýle po hlemě neklouzaly. Když brýle pořád 
někam lítají, určitě to neodpovídá definici 
pohodlného lyžování. U brýlí SASCI ADO jsme si 
tedy dali záležet i na tomto ohledu a pásek brýlí 
má z vnitřní strany protiskluzový systém.

SASCI
BOOT TIGHT
Snadný utahovací systém
pro vaše pohodlí
Spoustu z nás již určitě zažilo 
přeskáče, které jste chtěli mít na 
jízdu pevně zapnuté a na vlek zase 
trochu pohodlněji povolené. Ale 
vyhrnovat po každé jízdě kalhoty 
je prostě pruda. Kdybychom mohli 
přes kalhoty jen zmáčknout nebo 
zatáhnout a vše se vyřešilo, hned 
by se nám lyžování užívalo jinak.
A ono to jde!

Rozhodli jsme se ušetřit opět 
nějaké starosti a připravili jsme 
SASCI BOOT TIGHT – systém, 
díky kterému snadno povolíte 
i utáhnete boty přes kalhoty.

Utahovací systém
SASCI BOOT TIGHT

SASCI ADO
SASKI KATALOG 2020


